記入例

ＦＡＸ送信先 (０８３)９３３－２２６６

 令和○年６月１２日

山口県政資料館 御中

（学校名）○○市立厳島小学校

山口県庁見学の申込みについて

 このことについて、下記のとおり申し込みますので、よろしくお願いします。

記

日  時

令和○年１０月２日（水）１０時４０分 ～ １１時４０分

市 町 名 ○○市 学校名  厳島小学校

学  年  ４ 年 児童数 ４５人 引率者数 ４人
合計

 ４９人

見学箇所

☑県庁本館

☑県議会

□県政資料館

☑(参考)警察本部  ９時３０分 ～ １０時３０分

担当者名  ○ ○ 電話 (０８３) ９３３－２２６８

バ  ス 大型 １台、中型 １台、マイクロ  台
その他(     )

    台

備  考

車椅子使用児童 １名（車椅子は持参、多目的トイレを使用）